MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │

www.ifpi.edu.br/urucui

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do

Edital nº 01, de 09/01/2020 publicado no DOU 09 de janeiro de 2020.

ADMINISTRAÇÃO

Candidato(a)
Nota na Prova de

Títulos

Nota na

Prova

Didática

Média Situação

José Wellinton Silva do Nascimento 38,8 96,0 67,40 Aprovado

Kaetana Alves Cerqueira 37,0 88,5 62,75 Classificada

Camilo Saraiva de Araujo Neto 24,0 79,2 51,60 Classificado

Aluydio Bessa Amaral 24,0 64,6 44,30 Classificado

Dayanne Soares dos Santos Lima 29,5 47,0 - Eliminada

Eldimário Ribeiro Lima 32,0 - - Eliminado

Uruçuí - PI, 29 de janeiro de 2020

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPI
Campus Uruçuí

Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017

(Assinatura em documento impresso)